

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -	Repairs & Maintenance				
	road from Loh to Nagar				
	bazar				
Agency -	Kamdeo Singh N.H. -				
	Inhordaur				
Estt No -	1711NR/MOP/22-23				
D.O.B -	24.11.22				
T.O.C -	23.08.23				
Date of Measurement -	28.08.23				

(1) Const. of dry lean
Cement Concrete

Sub-base area prepared.

Sub-grade with coarse
and fine aggregate.

$$4 \times 7.00 \times 1.30 \times 0.125 = 4.55 \text{ m}^3$$

$$4 \times 6.00 \times 1.50 \times 0.125 = 4.50 \text{ m}^3$$

$$7 \times 5.00 \times 1.50 \times 0.125 = 6.56 \text{ m}^3$$

$$15.71 \text{ m}^3$$

(2) Const. of GSB by
providing well graded
material.

$$4 \times 3.00 \times 1.40 \times 0.175 = 2.94 \text{ m}^3$$

$$4 \times 3.00 \times 1.60 \times 0.175 = 3.36 \text{ m}^3$$

$$6.30 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 5.965 \text{ m}^3$$

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(8) Providing laying & rolling of close graded porous carpet.					
Same area vide item no. (7)					2.70 m ²
(9) Providing & applying tack coat.					
					$5.00 \times 3.75 = 18.75 \text{ m}^2$
(10) Providing & laying Semi dense bituminous					
					$5 \times 3.75 \times 0.05 = 0.469 \text{ m}^3$
(11) Printing new letter and figure.					

1408.00 cm

(12) Clearing & grubbing road & land.

$$2 \times 9 \times 25.00 \times 1.00 = 450.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 3.00 \times 1.00 = 6.00 \text{ m}^2$$

$$456.00 \text{ m}^2$$

$$= 0.0456 \text{ Hect}$$

(13) Const. of subgrade and earthen shoulder.

$$2 \times 5.00 \times 1.00 \times 0.30 = 3.00 \text{ m}^3$$

(14) Road marking with hot applied.

$$2 \times 8 \times 25.00 \times 0.10 = 40.00 \text{ m}^2$$

$$2 \times 1 \times 23.00 \times 0.10 = 4.60 \text{ m}^2$$

(15) Providing & laying hot applied

$$44.60 \text{ m}^2$$

Continuation

$$2 \times 5.00 \times 0.10 = 1.00 \text{ m}^2$$

10000
28/6/23
JE

Asst
28/6/23

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Abstract of Cost</u>				
(1/1)	Clearing & grubbing road land				
P/10		0.384	Hect		
P/21		0.0456	Hect		
		0.430	Hect		
(2/2)	Q	62032	43		$b = 26674 = 00$ 26649
	Excavation of road work in soil with hydraulic				
P/10		55.181	M ³		
	Q	99	= 09		$b = 5468200$
(3/3)	Cost of subgrade & earthen shoulder with approved material.				
P/10		957.00	M ³		
P/21		3.00	M ³		
		960.00	M ³		
	Q	251	= 50		$b = 241440 = 00$
(4/4)	Cost of GSB				
P/16		107.95	M ³		
P/19		5.965	M ³		
		113.915	M ³		
	Q	1481	= 64		$b = 168781 = 00$
(5/5)	Providing laying spreading grade 2 material.				

Continuation

[illegible]

Continuation